
 
 

UCHWAŁA NR XIII/82/2025 
RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA 

z dnia 28 kwietnia 2025 roku 

w sprawie: planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jerzmanowice-
Przeginia oraz określenia granic ich obwodów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 737 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Małopolskiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy 
Jerzmanowice-Przeginia uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jerzmanowice-Przeginia oraz 
granice ich obwodów, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr X/81/2019 Rady Gminy Jerzmanowice - Przeginia z dnia 22 lipca 2019 r. 
w sprawie ustalenia projektu dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Jerzmanowice-Przeginia oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 
1 września 2019 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowice - Przeginia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

 
 

Grzegorz Seweryn 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 3060



Załącznik do uchwały Nr XIII/82/2025 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jerzmanowice- Przeginia 
oraz granice ich obwodów. 

L.p. Nazwa Szkoły Adres siedziby szkoły, adresy innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych 

Zasięg terytorialny (obwód) 

 1. 2. 3. 
1. Szkoła Podstawowa      

im.Św. Królowej Jadwigi w 
Jerzmanowicach  

 
 

Szkoła Filialna Szkoły 
Podstawowej im. Św. 
Królowej Jadwigi  w 

Jerzmanowicach, w ramach  
w której funkcjonują tylko 

oddziały przedszkolne 
 

32-048 Jerzmanowice ul. Szkolna 2 
 
 
 
 
 

32-048 Jerzmanowice,  
Gotkowice 56 

Wieś Jerzmanowice, Łazy, 
Szklary, Wieś Sąspów od nr. 91-

148, 337; 337A, Wieś 
Gotkowice 

 
 
 
 

Wieś Gotkowice 

2. Szkoła Podstawowa im. 
Króla Jana III Sobieskiego 

w Przegini 

32-049 Przeginia, Przeginia 403 Wieś Przeginia, Czubrowice od 
nr. 246 - 316 

3. Szkoła Podstawowa im. 
Marii Konopnickiej w 

Racławicach  

32-049 Przeginia, Racławice 329 Wieś Racławice, Czubrowice od 
nr. 215-243 

4. Szkoła Podstawowa im.    
Komisji Edukacji 

Narodowej w 
Czubrowicach  

32-049 Przeginia, Czubrowice 85 Wieś Czubrowice z 
wyłączeniem nr. 246 - 316 

nr. 215 - 243 

5. Szkoła Podstawowa im. 
Powstańców Styczniowych 

w Sąspowie 

    32-048 Jerzmanowice, Sąspów 32 Wieś Sąspów z wyłączeniem nr. 
91-148;337;337A 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Grzegorz Seweryn 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3060


	UCHWAŁA NR XIII/82/2025 RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-05-12T14:42:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




